Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн администрациез

          П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 декабря 2016 года                                                                                  № 655
              с. Сюмси

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 05 октября 2012 года № 731 «Об организации обязательных и исправительных работ в Сюмсинском районе»
    В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, рассмотрев Протест прокуратуры Сюмсинского района от 21 декабря 2016 года № 115-2015 на постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 05 октября 2012 года № 731 «Об организации обязательных и исправительных работ в Сюмсинском районе», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
           1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 05 октября 2012 года № 731 «Об организации обязательных и исправительных работ в Сюмсинском районе» следующие изменения, исключив из видов обязательных работ слова «и другие виды работ», из объектов для обязательных работ слова «МУП ЖКХ «Сюмсинское».
            2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования
«Сюмсинский район»                                                                          В.И. Семенов

_1405415788